EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 039/2024

Contratante: Câmara Municipal de Macuco.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: Rafael Madeira de Mello

CNPJ: 47.093.647/0001-79

Objeto: Contratação de empresa para o serviço de balanceamento, alinhamento e troca de 1 pneu,

incluindo a aquisição dos pneus e peças necessárias para realização do serviço do veículo Virtus

2023/2024.

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

Valor: R$ 465,00 (Quatrocentos e sessenta e cinco reais)

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002

Dotação Orçamentária: 33.90.30.00 – Material de Consumo.

Valor: R$ 105,00 (Cento e cinco reais)

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002

Dotação Orçamentária: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Valor Total: R$ 570,00 (Quinhentos e setenta reais)

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 22 de setembro de 2024.

Marcelo Abreu Mansur
Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”